份有限公司
台 1 8200 8200

2
接入交换机主

机
大华/DH-S4200-24GT4GF

浙江大华技术股

份有限公司
台 20 3400 68000

3 网络辅材 定制/定制 定制 批 1 30000 30000

4 网络机柜 越腾/YT6642C 越腾机柜 台 3 2800 8400

监控中心机房工程

1
机房环境及配

套设施
定制/定制 定制 项 1 140000 140000

2 UPS 主机 定制/定制 定制 套 1 68700 68700

总价：大写：壹佰玖拾捌万柒仟玖佰陆拾叁元整 小写：1987963.00 元

注：1.投标人根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明.

2.报价包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值

税）、安装费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。

投标人： 南阳市中宝玉商贸有限公司 （电子签章）

法定代表人： （电子签名）

日期：2025 年 12 月 23 日